

Olet tässä: Etusivu > Uutiset > Alueet > Kotimaa > Karibiassa ilmastonmuutos otetaan vastaan tosissaan

Julkaistu: 20.11.2014 18:52

Karibiassa ilmastonmuutos otetaan vastaan tosissaan

Karjalainen



Jos on ENO-verkkokoulun perustaja Mika Vanhanen innostanut ihmisiä ympäri maapallon istuttamaan puuntaimia, niin paljon samanlaista on saanut aikaiseksi norjalaissyntyinen Stina Herberg.

Pienessä Saint Vincent ja Grenadiinien saarivaltiossa Karibiassa kahdeksan vuotta elänyt Herberg oli tämän viikon vierailulla Joensuussa. Kun hän viimeksi kävi täällä 25 vuotta sitten, pakkasta oli 36 astetta - nyt ehkä korkeintaan kaksi.

Ei sillä, että tuosta isosta lämpötilaerosta voitaisiin vetää suora johtopäätös ilmaston lämpenemisestä, mutta kuitenkin: Herberg tuli tänne puhumaan ilmastonmuutoksesta juuri ENO-verkkokoulun toimiessa vierailun isäntänä.

Herberg luennoi yliopistolla, vieraili muun muassa eri kouluissa, Botanialla ja Euroopan Metsäinstituutissa sekä osallistui ENO Treelympics -seminaariin, joka huipentui palkintojenjakoon Carelicumissa torstaina.

Herbergillä on paljon kerrottavaa ilmastonmuutoksesta myös meille suomalaisille. Hänestä ihmiset ovat kuin päänsä hiekkään painaneita strutsuja: uhkaavia tekijöitä ja asioita ei haluta katsoa suoraan ja ryhtyä toimiin niiden estämiseksi.

Saint Vincent ja Grenadiinien "strutsit" ovat Herbergin mukaan nostaneet päänsä lopullisesti pois hiekkasta.

- On pakko toimia. Saint Vincent ja Grenadiineilla viettämäni kahdeksan vuoden aikana siellä on tapahtunut viisi luonnonkatastrofia, muun muassa hurrikaani vuonna 2010, pitkä kuivuusjakso ja viime joulun rankkasateet, jotka tuhosivat todella paljon, Herberg kertoo.

Lue lisää perjantain Karjalaisesta.

UUTISIA MAAKUNNASTA

Ilomantsi	Nurmes
Joensuu	Outokumpu
Juuka	Polvijärvi
Kitee	Rääkkylä
Kontiolahti	Tohmajärvi
Lieksa	Valtimo
Liperi	

OSALLISTU!

Näitkö jotain mielenkiintoista? Lähetä kuva!

Äänestys All Stars -joukkueeseen käynnissä

Teemme kyselyä: Milloin sinusta tuli nainen?

TUOREIMMAT UUTISET

Meksikon protestialto jatkuu

Kaupparehti: Attendon ennustetaan myyvän lääkäribisneksensä

Savon Sanomat: Hätäkeskusopintoja menee hukkaan